4

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08 ноября 2019 г.                          г. Ставрополь                                           № 390

О согласовании принятия решения
о ликвидации муниципального
унитарного предприятия города
Ставрополя «РЫНОК № 1»

В соответствии с Федеральным законом «О государственных                                 и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 15 сентября 2010 года № 89                                «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать принятие решения о ликвидации муниципального унитарного предприятия города Ставрополя «РЫНОК № 1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин